
                                                                                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 486-2018-525203/1 
                                                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele: 43/2018 

 

                           

1  

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

zastoupený:  Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x  

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín   

Tel. / E-mail: x x x x x x x x x x  

Osoba administrující veřejnou zakázku: x x x x x x x x x x 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:                                              FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

adresa:                                                     Mlýnská 68, 602 00 Brno            

zastoupený:                                             x x x x x x x x x x 

tel./fax:                                                     x x x x x x x x x x              

e-mail:                                                      x x x x x x x x x x             

ID DS:                                                      j8pd5dg            

v technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x        

tel./fax:                                                     x x x x x x x x x x              

e-mail:                                                      x x x x x x x x x x 

bankovní spojení:                                    x x x x x x x x x x   

číslo účtu:                                                x x x x x x x x x x   

IČO:                                                         25317628              

DIČ:                                                         CZ25317628            

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B,  vložka 2144 

       (dále jen „zhotovitel“). 

     

 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 23. 4. 2018 sepsána smlouva o dílo na zhotovení 
stavby „Hlavní polní cesta C4 k.ú. Zlámanec“ (dále jen „smlouva“). 

2.   Tímto dodatkem č. 1 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku „Hlavní polní cesta C4, k. ú. Zlámanec“. Jedná se o samostatné méněpráce. 
V průběhu realizace stavby na základě výsledků provedených statických zatěžovacích 
zkoušek byla navržena úprava pláně a mohly být vypuštěny některé úseky sanované HDŠ 
32-63 mm resp. HDŠ 63-125 mm. K uvedené nepodstatné změně závazku ze smlouvy je 
vydáno souhlasné stanovisko OIČPF.   

3. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 
k původní smlouvě.  

 

I. 

Dosavadní text bodu 4. článku III. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 
 
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí     10 970 279 Kč 
 DPH 21% činí             2 303 759 Kč  
 Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                 13 274 038 Kč. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 23. 4. 2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

2.  Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktualizovaný nabídkový rozpočet zhotovitele včetně 
závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací), dle změn tohoto dodatku. 

  

Ve Zlíně dne 20. 8. 2018  

  

Objednatel 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

Ing. Mlada Augustinová                                                             

ředitelka 

v z. Ing. Lubomír Holubec 

zástupce ředitelky 

Zhotovitel 

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

x x x x x x x x x x 

člen představenstva 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum: 7. 7. 2017

Objednatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Divinová Hana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
101-2737-15

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

Vyplň údaj

Zpracováno za použití software KROSplus, cenová soustava ÚRS Praha 2017 01.

Výpočty výměr, neuvedené ve výkazech, byly stanoveny za použití software AutoCAD, RoadPAC, RoadCAD a 

PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a Sestava ploch a kubatur zemních prací a 

konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí zadání veřejné zakázky.

10 970 279,22
0,00

10 970 279,22

21,00% 10 970 279,22 2 303 758,64

15,00% 0,00 0,00

CZK 13 274 037,86

Strana 1 z 15



Kód: 101-2737-15

Stavba:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum: 7. 7. 2017

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

13 032 037,8610 770 279,22C4 Hlavní polní cesta C4
12 789 277,8710 569 651,13C4 Hlavní polní cesta C4

242 759,99200 628,09C4_1 Výsadba na parcelách KN 2072 a Kn 1416

242 000,00200 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

10 970 279,22 13 274 037,86

Vyplň vlastní 0,00 0,00

10 970 279,22 13 274 037,86

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Divinová Hana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zpracováno za použití software KROSplus, cenová soustava ÚRS Praha 2017 01.

Výpočty výměr, neuvedené ve výkazech, byly stanoveny za použití software AutoCAD, 

RoadPAC, RoadCAD a PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a 

Sestava ploch a kubatur zemních prací a konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí 

zadání veřejné zakázky.

10 569 651,13
0,00

10 569 651,13

10 569 651,13 2 219 626,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

04.07.2018

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

0,00 0,00

12 789 277,87

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 -  Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 -  Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

04.07.2018

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 569 651,13

10 569 651,13

1 533 393,34

232 549,60

201 964,73

1 132 904,61

7 135 341,88

157 261,36

143 609,13

21 780,90

10 845,58

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

10 569 651,13

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111204 m2 4 060,000

4 060,000

2 K 112014OA0 kus 45,000

3 K 112101101 kus 60,000

4 K 112101122 kus 60,000

5 K 112101123 kus 70,000

6 K 112201102 kus 165,000

7 K 112201103 kus 70,000

8 K 162201413 kus 105,000

9 K 162201417 kus 130,000

10 K 155131312 m2 360,000

360,000

11 M 693210520 m2 360,000

ROZPOČET

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

04.07.2018

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin s odvozem do 5 km 15,00 60 900,00

"úsek km 0,080-0,660" 580*7

Kácení stromů D kmene do 0,5 m s odstraněním 

pařezů, odvoz do 5 km
650,00 29 250,00

10 569 651,13

10 569 651,13

1 533 393,34

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů 

(průměr se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s 

nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo 

vykopaných pařezů a zahrnuje zejm.:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- spálení pařezů na hromadách

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s 

nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 150,00 9 000,00

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů 

(průměr se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s 

nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo 

vykopaných pařezů a zahrnuje zejm.:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- spálení pařezů na hromadách

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s 

nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm 300,00 18 000,00

Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm 300,00 21 000,00

Odstranění pařezů D do 500 mm 150,00 24 750,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 300,00 21 000,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 1 km D kmene do 700 mm
500,00 52 500,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů 

jehličnatých do 1 km D kmene do 700 mm
500,00 65 000,00

Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, 

georohoží sklonu do 1:1 včetně kotvení
40,00 14 400,00

"zpevnění příkopu"120*3

geomříže tříosé TENSAR TriAx TX 170 80,00 28 800,00

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

360,000

12 K 122202202 m3 5 138,780

84,460

4 951,000

103,320

2357,6

odečet -2357,6

5 138,780

13 K 122202209 m3 1 541,634

původní 2 248,914

-707,280

1 541,634

14 K 132201101 m3 224,687

224,687

15 K 132201201 m3 132,000

132,000

16 K 132201209 m3 39,600

39,600

17 K 162701105 m3 4 452,880

původní 6 810,480

-2 357,600

4 452,880

18 K 162701109 m3 31 170,160

původní 47 673,360

-16 503,200

31 170,160

19 K 171201201 m3 4 452,880

původní 6 810,480

-2 357,600

4 452,880

20 K 171201211 t 7 569,896

původní 11 577,816

-4 007,920

7 569,896

21 K 181411123 m2 2 850,400

2 850,400

22 M 005724740 kg 74,823

74,823

23 K 181951102 m2 9 888,400

9 430,400

206,000

252,000

9 888,400

24 K 182101101 m2 1 627,000

25 K 182201101 m2 1 226,600

"zpevnění příkopu"120*3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
40,00 205 551,20

"výkopy -  připojení polních cest" (206)*0,41

"výkopy" 4951

"neumístěné hospodářské sjezdy" 18*7*2*0,41

"výkop pro stabilizaci pláně" 9430,4*0,25

"výkop pro stabilizaci pláně" 9430,4*0,25

Součet

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 

silnice v hornině tř. 3 za lepivost
5,00 7 708,17

7496,38*0,3

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
325,00 73 023,28

"hloubení rýhy pro drenáž" 0,3*0,4*1872,39

Součet

 -2357,6*0,3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
325,00 42 900,00

"zasak. jímky" 1*3*2*22

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
19,34 765,86

132*0,3

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
40,00 178 115,20

"výkopy-násypy-humusování+jímky" 7496,38-

337,9-285-63

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

6,00 187 020,96

6810,48*7

Uložení sypaniny na skládky 11,24 50 050,37

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
25,00 189 247,40

Součet

Součet

Součet

výkopy pro sanace 2357,6

 -2357,6*7

V položce je zahrnut i případný chem. rozbor 

ukládaného materiálu

 -2357,6*1,7

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:1
8,00 22 803,20

2850,4

osivo směs travní krajinná - svahová 100,00 7 482,30

Součet

6810,48*1,7

2850,4/100*2,5*1,05

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 79 107,20

"polní cesta" 9430,4

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 25,00 40 675,00

Svahování násypů 20,00 24 532,00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 182301122 m2 2 850,400

27 K 183405211 m2 2 850,400

    2 -  Zakládání

28 K 211571111 m3 290,687

224,687

66,000

290,687

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 K 388129210 kus 11,000

11,000

30 M 5921 ks 11,000

11,000

31 M 2861 ks 55,000

55,000

32 M 2862 ks 1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

33 K 451313521 m2 565,050

27,000

37,050

501,000

565,050

34 K 452218142 m3 58,160

5,040

2,880

50,240

58,160

35 K 464511122 m3 144,000

144,000

36 K 465513227 m2 64,050

27,000

37,050

64,050

37 K 465513427 m2 501,000

501,000

501,000

    5 - Komunikace pozemní

38 K 561081131 m2 9 888,400

9 430,400

206,000

252,000

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 

1:5 tl vrstvy do 150 mm
20,00 57 008,00

Výsev trávníku hydroosevem na ornici 8,00 22 803,20

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

štěrkopískem tříděným
800,00 232 549,60

"drenáž"  0,3*0,4*1872,39

"zasak. jímky" 1*3*1*22

Součet

Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS 

tvaru U hmotnosti do 1 t
860,43 9 464,73

Osazení prefabrikovaného odvodňovacího žlabu

27,5/2,5

Žlab příkopový prefabrikovaný 500x700 mm 4 500,00 49 500,00

Příkopový dvodňovací žlab prefabrikovaný se 

zabudovanou litinovou hranou, pro osazení litinového 

roštu, pro zátěž tř. únosnosti D-F 

27,5/2,5

Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm 2 500,00 137 500,00

Dodání přejezdných mříží (roštů) odvod žlabů 

litinových n. plastových, tř. únosnosti min. D 400 kN 

vč. zajišťovacího spojovacího materiálu

27,5*2

Ocelová mříž 1300x1100 mm 5 500,00 5 500,00

Dodání mříží (roštů) vč. zajišťovacího spojovacího 

materiálu

Podkladní vrstva z betonu prostého 

vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm
390,00 220 369,50

"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku "( 

3,0*1,5*2)*3

"zpevnění na vtoku do SJ" 6,5*5,7

"brod" 254+247

Součet

Zajišťovací práh z upraveného lomového 

kamene na cementovou maltu
2 800,00 162 848,00

"koryto" 5,6*0,6*1,5

"vtok/výtok" 3*(3*0,4*0,8)

"brod" (75+82)*0,4*0,8

Součet

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
950,00 136 800,00

120*3*0,4

Dlažba z lomového kamene na cementovou 

maltu s vyspárováním tl 250 mm pro 

hydromeliorace

964,67 61 787,11

"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku "( 

3,0*1,5*2)*3

"zpevnění na vtoku do SJ" 6,5*5,7

Součet

Dlažba z lomového kamene na cementovou 

maltu s vyspárováním tl 400 mm pro 

hydromeliorace

1 100,00 551 100,00

"brod" 254+247

Součet

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy 

přes 5000 m2

25,00 247 210,00

"polní cesta" 9430,4

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

232 549,60

201 964,73

1 132 904,61

7 135 341,88

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 888,400

39 M 585301710 t 346,094

346,094

40 K 564651111 m2 4 544,720

úseky sanace v tl. 25cm ZU-,680; 1,720-1,900 4 086,720

206,000

252,000

4 544,720

41 K 564731111 m2 6 540,560

úsek sanace v tl.10cm 1,300-1,720 1 995,840

úseky sanace v tl. 25cm ZU-,680; 1,720-1,900 4 086,720

206,000

252,000

6 540,560

42 K 564851111 m2 8 955,000

8 497,000

206,000

252,000

8 955,000

43 K 564851111 m2 8 357,290

7 899,290

206,000

252,000

8 357,290

44 K 573111111 m2 8 357,290

45 K 565155121 m2 7 878,950

7 420,950

206,000

252,000

7 878,950

46 K 573211111 m2 7 878,950

47 K 577134121 m2 7 659,780

7 201,780

206,000

252,000

7 659,780

48 K 573311511 m2 772,000

772,000

49 K 569751111 m2 1 992,386

1 992,386

50 K 569903311 m3 298,858

298,858

    8 -  Trubní vedení

51 K 871228111 m 1 872,390

52 M 286112230 m 1 966,010

1 966,010

53 K 899661311 m 1 872,390

Součet

vápno nehašené Proviacal RD bezprašné 1 500,00 519 141,00

"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 4 % obj." 

9888,4*0,5*1,75*0,04

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-

125 mm tl 150 mm
69,00 313 585,68

"polní cesta" 9430,4

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

63 mm tl 100 mm
52,00 340 109,12

"polní cesta" 9430,4

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 110,00 985 050,00

"polní cesta" 8497

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 120,00 1 002 874,80

"polní cesta" 7899,29

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 0,60 kg/m2
12,00 100 287,48

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
252,00 1 985 495,40

"polní cesta" 7420,95

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 

0,70 kg/m2
10,00 78 789,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

176,00 1 348 121,28

"polní cesta" 7201,78

"připojení polních cest" 206

"hospodářské sjezdy" 18*7*2

Součet

Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 40,00 30 880,00

772*0,5*2

Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 

mm
75,00 149 428,95

1992,386*0,5*2

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 115,00 34 368,67

1992,386*0,15

Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC 

průměru do 150 mm
6,38 11 945,85

trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm 22,00 43 252,22

1872,39*1,05

Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN 

do 130 mm
9,42 17 637,91

157 261,36

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 919726122 m2 1 432,234

1 124,234

308,000

1 432,234

55 K 894411311 kus 3,000

56 M 592241140 kus 3,000

57 K 894412411 kus 2,000

58 M 592241200 kus 2,000

59 K 894414111 kus 2,000

60 M 592243390 kus 2,000

61 K 894414211 kus 2,000

62 M 592257190 kus 2,000

63 M 592241370 kus 1,000

64 K 895931111 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 K 919413121 kus 2,000

66 K 919441211 kus 4,000

4,000

67 K 919521014 m 20,500

68 M 592225480 kus 8,200

8,200

    997 - Přesun sutě

69 K 966008114 m 6,000

70 K 997013501 t 18,360

71 K 997013509 t 293,760

293,760

72 K 997221815 t 18,360

    998 - Přesun hmot

73 K 998225111 t 2 169,116

VP - Vícepráce

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2
25,00 35 805,85

"drenáž" 2*0,4+2*0,3*1872,39

"zasak. jímky" (4*(1*3)+2*(1*1))*22

Součet

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží rovných
460,39 1 381,17

1 166,56

dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 

100/100 V max. 60 100/100x60 cm
9 750,00 19 500,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

desek zákrytových
352,36 704,72

skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 

1000/1000/90 SP100x100x9 cm
1 600,00 4 800,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží přechodových
482,95 965,90

skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 

SP 62,5/100x60x9 cm
1 470,00 2 940,00

Bourání trubního propustku do DN 1200 2 500,00 15 000,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
135,86 2 494,39

Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 

800

16 478,66 32 957,32

Čelo propustku z lomového kamene pro 

propustek z trub DN 300 až 500
10 216,99 40 867,96

čela odvodňoacího žlabu zešikmená nebo kolmá

"čela odvod. žlabů" 2*2

Zřízení propustků z trub betonových DN 500 1 804,09 36 983,85

10 845,58

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,92 1 739,06

18,36*16

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
138,75 2 547,45

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

5,00 10 845,58

143 609,13

21 780,90

trouba hrdlová přímá železobet. s 

integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 

integro 50 x 250 x 8,5 cm

4 000,00 32 800,00

20,5/2,5

deska betonová zákrytová pro studny, šachty a 

jímky TBN-Q 800/C D95x15 cm
1 100,00 2 200,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 

625/100/90 62,5x10x9 cm
258,00 258,00

Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého 

C12/15 velikosti 1200/600 mm
7 351,59 14 703,18

Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží základových (dno)
583,28

Strana 9 z 15



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Divinová Hana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

C4_1 - Výsadba na parcelách KN 2072 a Kn 1416

7. 7. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

200 628,09
0,00

200 628,09

200 628,09 42 131,90

0,00 0,00

242 759,99

Strana 10 z 15



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

C4_1 - Výsadba na parcelách KN 2072 a Kn 1416

7. 7. 2017

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

200 628,09

200 628,09

199 339,34

1 288,75

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

200 628,09

Strana 11 z 15



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 M 02675 ks 42,000

42,000

2 K 181411123 m2 2 361,000

667,000

1 694,000

2 361,000

3 M 005724740 kg 61,976

61,976

4 K 183101215 kus 42,000

5 K 183405211 m2 2 361,000

2 361,000

6 K 184102115 kus 42,000

7 K 184215133 kus 42,000

8 K 184813121 kus 42,000

9 K 184813133
100 

kus
0,420

0,420

10 K 184911421 m2 42,000

11 M 103911000 m3 2,100

2,100

12 M 605912550 kus 126,000

126,000

13 K 185804311 m3 2,100

2,100

    998 - Přesun hmot

14 K 998231311 t 5,155

VP - Vícepráce

ROZPOČET

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

C4 - Hlavní polní cesta C4

C4_1 - Výsadba na parcelách KN 2072 a Kn 1416

7. 7. 2017

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ovocný strom(staré krajové 

odrůdy),vysokokmen
1 970,00 82 740,00

dle požadavku obce

33+9

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:1
6,00 14 166,00

"KN 1416" 667

"KN 2072" 1694

Součet

osivo směs travní krajinná - svahová 100,00 6 197,60

2361/100*2,5*1,05

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 

1:5

252,00 10 584,00

Výsev trávníku hydroosevem na ornici 25,00 59 025,00

2361

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
189,00 7 938,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 3 m
106,00 4 452,00

55,00 2 310,00

Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před 

okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 

1:5

552,00 231,84

42/100

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
24,00 1 008,00

0,00

Zálivka 5x/rok vč. dodávky vody

0,01*42*5

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy vodorovně do 5000 m
250,00 1 288,75

200 628,09

200 628,09

199 339,34

1 288,75

kůra mulčovací VL 748,00 1 570,80

42*0,05

kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 

250 cm průměr 8 cm
67,00 8 442,00

42*3

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 321,00 674,10

Ochrana dřevin před okusem mechanicky 

pletivem v rovině a svahu do 1:5

Strana 12 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Divinová Hana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7. 7. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

200 000,00
0,00

200 000,00

200 000,00 42 000,00

0,00 0,00

242 000,00

Strana 13 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

      VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

      VRN3 -  Zařízení staveniště

      VRN4 - Inženýrská činnost

      VRN9 -  Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7. 7. 2017

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

200 000,00

200 000,00

200 000,00

140 000,00

10 000,00

35 000,00

15 000,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

200 000,00

Strana 14 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Zlámanec Datum:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

      VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000
soub

or
1,000

2 K 012103000
soub

or
1,000

3 K 012303000
soub

or
1,000

4 K 013254000
soub

or
1,000

      VRN3 -  Zařízení staveniště

5 K 030001000
soub

or
1,000

6 K 034403000
soub

or
1,000

      VRN4 - Inženýrská činnost

7 K 043002000
soub

or
1,000

      VRN9 -  Ostatní náklady

8 K 091504000
soub

or
1,000

VP - Vícepráce

25 000,00 25 000,00

Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení 

lomových bodů parcel

Geodetické práce po výstavbě 65 000,00 65 000,00

ROZPOČET

PD Polní cesty C2, C4 a C110, k.ú. Zlámanec

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7. 7. 2017

Agroprojekt PSO s.r.o.

Ing. Divinová Hana

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

Dopravní značení na staveništi 5 000,00 5 000,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 

značení, jeho projednání s dotčenými orgány a 

organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich 

údržba v průběhu výstavby včetně následného 

odstranění po ukončení stavebních prací. 

Zkoušky a ostatní měření 35 000,00 35 000,00

Laboratorní zkoušky

Náklady související s publikační činností 15 000,00 15 000,00

Zhotovení a instalace prezentační cedule dle 

požadavků stavebníka (zajištění publicity realizované 

stavby - Náklady na vyhotovení trvalé informační 

desky o minimálním formátu 300 x 400 mm, 

voděodolné a trvalé provedení s potiskem na 

podpůrné konstrukci pevně ukotvené v terénu).

200 000,00

200 000,00

200 000,00

140 000,00

10 000,00

35 000,00

15 000,00

Zaměření skutečného provedení stavby vč. příp. 

geometrických plánů pro kolaudační řízení, příp. 

majetkové vypořádání a zápis stavby do KN (ve 4 

vyhotoveních tištěně a 1 vyhotovení elektronicky na 

CD)

Dokumentace skutečného provedení stavby 15 000,00 15 000,00

Náklady na vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby ve 4 vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)

Zařízení staveniště 5 000,00 5 000,00

Veškeré náklady související s vybudováním, provozem 

a odstraněním zařízení staveniště.

Průzkumné práce 35 000,00 35 000,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o 

stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených 

stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení 

jejich skutečné trasy a provedení ochranných 

opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských 

sítí.

Geodetické práce před výstavbou

Strana 15 z 15


